Dále bude provedeno odstranění vývratů 

větších stromů Z okrajů luk a vyřezání křovin v okraji lesa u skupinky babyk pod vyhlídkovou skalou 

S ručním vyklizením a uložením vzniklé dřevní hmoty a klestu v sousedních lesních porostech. 

Ill. 

Cena za dílo 

Cena za dílo činí 234.000 Kč (slovy: dvě Sta třicet čtyři tisíc korun českých). 

Cena za práce je stanovena dle předložené nabídky zhotovitele: 

za vysečení vegetace a likvidaci biomasy (0,45 _ha) 32.900 Kč 

za vykácení douglasky a odklizení dřevní hmoty (2 h) 800 Kč 

PP Křtinský lom 

PP Šiberná za vysečení bylinného [emu a úklid biomasy (0,15 ha)